导轨安装系列电能表及电力测量仪表
灵动简约    精准计量
产品及解决方案目录
1
第一部分    概述 …………………………………………………………………………… 2
第二部分    典型应用 ……………………………………………………………………… 6
典型应用：分项计量…………………………………………………………………………………………… 6
典型应用：内部能耗管理及考核……………………………………………………………………………… 8

全系列 iEM3000 电能表通过 CMC 计量认证
iEM3000 系列导轨安装电能表
型号 功能概述 电流测量 订货号
iEM3110 电能表，脉冲输出 直连最大至 63A A9MEM3110
iEM3150 电能表，多参数测量，Modbus 通讯 直连最大至 63A A9MEM3150
iEM3155 电能表，复费率，多参数测量，Modbus 通讯 直连最大至 63A A9MEM3155
iEM3210 电能表，脉冲输出 CT 连接，1A/5A A9MEM3210
iEM3250 电能表，多参数测量，Modbus 通讯 CT 连接，1A/5A A9MEM3250
计量精准，功能丰富
 > 有功电能测量精度 0.5s
 > 支持基本电气参数采集
安装方便，节省时间，空间及成本

0-300 V 16060
0-500 V 16061
产品描述 可读盘量程 配套电流互感器 宽度 订货号
AMP 电流表 0...10A 无需 4 15202
AMP 多量程电流表 0...5000A 与量程对应 4 15209
VLT 电压表 0...600V 4 15201
FRE 频率表 20...100A 4 15208
 Q 精度：1.5 级
 Q 符合 IEC 60051-1、IEC 61010-1 和 IEC 61000-4 标准
 Q 铁磁型装置
 Q 虚拟线性刻度超过 90°
 Q 电流表 ( 产品号 16029 除外 )
 O 需连接电流互感器时，变比 In / 5，应单独订货
 O 可更换刻度盘
 Q 温度
 O 工作温度：-25 °C 至 + 55 °C
 O 基准温度：23 °C
 Q 使用频率：50 / 60 Hz
 Q 功耗
 O AMP：1.1 VA
 O VLT 产品号 16060 ：2.5 VA
 O VLT 产品号 16061 ：3.5 VA
 Q 长时间允许过载
 O AMP：1.2 In
 O VLT：1.2 Un
 Q 5 秒最大过载值
 O AMP：10 In
 O VLT：2 Un
 Q 接线
 O 隧道式端子
 O 适用于 1.5 至 6 mm2 的线缆
导轨安装模拟电压表、电流表 导轨安装数字电压表、电流表
产品列表
产品列表
技术参数 技术参数
 Q 工作电压：230 V
 Q 工作频率：50 / 60 Hz
 Q 显示：三位红色 LED 数字
 Q 满量程准确率：0.5% ± 1 位
 Q 功耗：额定 2.5 VA，最大 5 VA
 Q 接线：隧道式端子，可接导线最大
截面积 2.5 mm2
 Q 防护等级
 O 前面板：IP40
 O 端子处：IP20
10A 直读电流表
 Q 测量精度：额定电流的 4%
 Q 测量功耗：1 VA
多量程电流表
 Q 量程
 O 直读：5 A
 O 与电流互感器配合：10, 15, 20...5000 A
电压表
 Q 量程：0 ~ 600 V
 Q 输入阻抗：2 MΩ
 Q 最小测量值：量程的 4%
频率表
 Q 最小测量值：20 Hz
 Q 量程：100 Hz
 Q 最大示值：99.9 Hz
2524
EGX300 不仅是一款高性能的以太网关，适用于各种 Modbus-TCP/IP
设备的通讯转换，同时它还内置 Web 网页和管理软件。您可通过 IE
轻松获取测量数据、设置参数。512M 内存可记录事件和历史数据，
并可以进行趋势预测。
Smartlink 智能接口单元，为客户创造终端配电监控系统的全新体验。
通过 Smartlink 的连接，便捷地实现 Modbus 网络和 Acti 9 电气设备
间数据传输，划时代地构建 Acti 9 通讯系统，使得 Acti 9 终端配电系
统更智能、高效、简单和安全。同时全面实现能源消耗的细化管理。
EGX300 以太网关
Acti 9 Smartlink 智能接口单元
 > 内嵌式网关服务器，无需安装软件，通过 IE 可获取测量数据、设置参数和管理报表